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Tarifausschuss 

Gewerkschaft Technik 

und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 

und tarifunion 

 

Niedersachsen 

 
 

Gewerkschaft Technik 

und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 

und tarifunion 

 

 

Stand: 05.05.2020 

E-Mail:  tarifausschuss@btb-ni.org 

 

Funktion Name Dienststellenanschrift 

Vorsitzender 

und 

 

Marc Zimmermann LGLN - RD Northeim Katasteramt Goslar 

Jürgenweg 8 

38640 Goslar 

Tel.: 05321/7574-58 

E-Mail: marc.zimmermann@lgln.niedersachsen.de 

Stellvertretender Vorsitzender 

und 

Schriftführer 

Michael Krüger Staatliches Baumanagement Lüneburger Heide 

Dienststelle Lüneburg 

Lünertorstraße 8 

21335 Lüneburg 

Tel.: 04131/3019-183 

E-Mail: michael.krueger@sb-lh.niedersachsen.de 

Mitglied Silke Alexander LGLN - RD Aurich 

Oldenburger Straße 4 

26316 Varel 

Tel.: 04451 919-105 

E-Mail: silke.alexander@lgln.niedersachsen.de 

Mitglied Alois Ipe LGLN - RD Osnabrück-Meppen 

Obergerichtsstraße 18 

49716 Meppen 

Tel.: 05931/159-117 

E-Mail: alois.ipe@lgln.niedersachsen.de 

Mitglied 

und 

- Mitglied der Landestarifkom-

mission des NBB 

- Verbindung zur Arbeitnehmer-

vertretung des BTB Bund 

Frank Voß Staatliches Baumanagement Elbe-Weser 

Elfenweg 17 

27474 Cuxhaven 

Tel.: 04721/506-279 

E-Mail: frank.voss@sb-elw.niedersachsen.de 

Mitglied Martin Petzold Mess- und Eichwesen Niedersachsen 

Betriebsstelle Hannover 

Goethestraße 44 

30169 Hannover 

Tel.: 0511 / 1266-433 

E-Mail: martin.petzold@men.niedersachsen.de  

Mitglied  Olaf Zado LGLN - RD Sulingen-Verden 

Katasteramt Soltau 

Birkenstraße 15 

29614 Soltau 

Tel.: 05191/806-28 

E-Mail: olaf.zado@lgln.niedersachsen.de 
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